
Någon att tala med?

Marika Forsell
Jag är uppvuxen i centrala Hälsing-
fors i Finland. Mitt modersmål är
svenska. Sedan 1980 är jag bosatt i
Stockholm och bor nu sedan 14 år
tillbaka i Bollstanäs med min man  och
våra gemensamma barn som är 16
och 17 år, samt vår hund.

Att skapa rum, där tillit,
trygghet och värme råder, det
brinner jag för. RUM för just
dig, där du vågar vara fri i din
integritet. Känna dig välmött med

respekt och få de förtroende du har rätt till. Sedan kan rummen vara
ute eller inne eller kanske inom oss själva. I varje möte öppnas eller
stängs någon dörr. Vägen går alltid vidare.
Som diakon här i Ed kanske jag går bredvid dig på vägen ibland, kanske
vi kan bygga broar och nå många, många fler med våra olika
livserfarenheter och respektera varandras olikheter. Gemenskap är
viktigt, ensam är inte stark. Tveka inte, känn ingen oro, vill du prata om
det som trycker dig så är du naturligtvis välkommen att ringa mig. Även
par är välkomna att ventilera relationerna till framtida liv i gemenskap.
Främst i förebyggande syfte. Störst av allt är kärleken.

Du når mig på tel 08-590 70196 eller mobil 070-683 24 90.

Kyrkornas Familjerådgivning
i Upplands Väsby

finns i Vilunda kyrkcentrum och har tel 555 168 31.
De två familjerådgivarna heter Inga-Britt Ivansson

och Solveig Ohlsson.

Familjerådgivning

Eds församling. Lövstav 6.  194 42 Upplands Väsby
Tel: 08-590 309 17  Fax: 08-590 702 92

eds.forsamling@svenskakyrkan.se

EDS FÖRSAMLING

www.edsforsamling.se



Erik Lundström

Som präst har jag många samtal med män-
niskor i både sorg och glädje. Alla dop, vigs-
lar och begravningar förbereds genom sam-
tal i hemmet eller i församlingsgården. Dess-
utom händer det ofta att människor söker
upp en präst för att samtala om något som
har hänt i deras liv, eller kanske bara för ett
samtal över något man funderar över. Sär-
skilda områden för samtal med en präst är
naturligtvis det som rör vad det innebär att
vara människa, att ha eller inte ha en guds-
tro och andligt sökande i stort. Att vara sann
mot sig själv och sina relationer är inte alltid lätt. Det kan därför
vara skönt att ha någon att ”bolla” sitt liv med.
Du kan också vända dig till en präst för bikt eller förbön. Det är
inte alls något ovanligt och kan vara en stor befri-
else för den som känner sig tyngd av något. En sär-
skild inriktning på samtal är det som kallas ”andlig vägledning”.
Detta handlar om mina steg på vägen i förhållandet till Gud och
min utveckling som kristen människa. Men en präst har förstås
också många samtal med människor som inte räknar sig som tro-
ende. En trygghet kan vara att ett samtal med präst inte förs
vidare. Prästen har absolut tystnadsplikt och för inte journal.
Vår församling strävar efter ett öppet samtalsklimat där det är
lika naturligt att vara troende som tvivlare. Mina särskilda erfa-
renheter är från arbete i fängelser och mångkulturell miljö.

Du når mig säkrast på tisdagar mellan 9-12 på tel:08-590 810 44.

De flesta av oss behöver ibland samtala med någon
Det kan handla om vår livssituation, våra relationer eller vårt sökande efter mening och mål.

Familj och vänner brukar vara de vi i första hand vänder oss till. Men alla har inte så många att tillgå och för
vissa samtal kan man behöva kontakt med en utomstående. Några av oss i församlingen har både särskild

utbildning och särskild tystnadsplikt vad gäller samtal. Du är välkommen att höra av Dig till oss! Och kom ihåg
att man inte behöver ha stora och välformulerade problem för att ta kontakt.

Elisabeth Nordlander

Jag är präst och kyrkoherde i Eds församling.
Jag är också mamma med barn i lägre tonåren.

Eftersom jag varit präst i 17 år har jag hunnit
möta människor i många olika livssituationer
och jag vet hur berikande det är med person-
liga möten människor emellan. För mig som
präst är det en stor förmån att få del av män-
niskors erfarenheter och livshistorier. Jag vet
också att samtal kan leda framåt
även när man inte ser en konkret lös-
ning och när ingen finner enkla svar.
Jag litar på att Gud är närvarande i varje kon-
takt även när vi inte särskilt talar om honom.

Som präst vill jag naturligtvis vara en resurs
särskilt när det gäller frågor om kristen tro och
andligt liv.
Precis som Erik står jag till förfogande vid be-
hov av bikt och förbön.

Du når mig säkrast på tisdagar kl 17-19.
Tel 590 846 10 eller e-post:
elisabeth.nordlander@svenskakyrkan.se


